## Liber Secundus

tas, vt eos audire nolit aduersitas. Unus ex multis pferatur Dionysius Siracusanus, qui Locris phano Proserpinę spoliato, cū per altum pspere vento classe vcheret ridēs amicis, vidctis ne ait, q̄ bona nauigatio ab ip̄is d̄ys immortalib⁹ sacrilegis tribuat. Qūm igitur iustū videt, cōtra hos indignari. Nemesis p virtute se ingerit, que tamen nō virtus, sed est virtuti similis, caue ergo ne euz huiusmodi hominib⁹ passiz occurris, cōscientię tuę nauiculā sinas vento temeritatis huc pelli, nā iudicia Dei abyssus multa. Optimas fruges nobis recōdimus, viles et abiectas vel non legimus, vel si legim⁹ circuribus damus, potentia, honoz, diuitię, bona plebeia sunt, hęc etiā hominib⁹, qui brutalē vitā agunt, tribuuntur, Deniq; vez est q̄ ad Falconez euz Romę essem scripsi hoc disticho

Plurima virtuti laus hic, at p̄emia nulla

Nam deus illius p̄emia solus habet

Sed cōcedamus et hęc bona esse euz Dei sunt, qz dñi est terra et plenitudo eius, nōne p̄t deus dare hunc denariuz, etiā his qui vna hora fecerunt. imo etiā ociosis sicut etiā illis, q̄ diei et estus pōdus portauerunt: Dei natura est, esse beneficuz, solez suuz oriri facit sup bonos et malos, medici est om̄es curare. Nec debes ei indignari cū i. plagas mali hoīs bonā medelā mundi videris, medic⁹. n. licz infirmus malus sit, boni viri officium facit. Et quēadmodum apud dialecticos ex veris et falsis vez sequitur, sic apud morales circa bonos et malos bonuz opus p̄titur. Sūt tamen nōnulli quib⁹ tā imprudēs et p̄ceps est anim⁹, os vero tam temerariuz et infrene, vt cū maloz p̄peritatē aut audiūt aut ipsi vidēt, deuz dormire, aut hūana nō curare mox blaterēt de quoz errore derestādo, q̄p dicaz ad p̄ns, aliud nō habeo, nisi illud Horatiū, Coeluz ip̄m petim⁹ stulticia. Neq; p nostrum patimur scelus iracunda Jouem ponere fulmina. Et illud Psalm̄. Posuerunt in coelo os suuz, et lingua eorum transiuit in terra, quod ē vna temeritate loquendi diuina et humana simul inuolu